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„Niech cię Pan błogosławi i strzeże. Niech Pan rozpromieni oblicze swe nad tobą, 

niech cię obdarzy swą łaską. Niech zwróci ku tobie oblicze swoje i niech cię obdarzy 

pokojem.” 

Księga Liczb 6, 22-26  

 

 

Nazaret /28.12.2025/ W czasie tegorocznych obchodów Bożego Narodzenia 

wspólnota braci i sióstr w Nazarecie przeżywała szczególny czas modlitwy, 

spotkań i budowania jedności. Po wspólnej Wigilii oraz celebracji Pasterki  

w Bazylice Zwiastowania NMP, w niedzielę 28 grudnia odbyła się uroczystość 

odpustowa ku czci Świętej Rodziny w Szpitalnej Kaplicy. Na świąteczne 

obchody przybył z Polski prowincjał, br. Franciszek Salezy, którego obecność 

była ważnym wydarzeniem dla lokalnej wspólnoty. W uroczystościach 

uczestniczyły także siostry nazaretanki, siostry miłosierdzia Matki Bożej oraz 

ojcowie franciszkanie z Dominus Flevit. Za: https://bonifratrzy.pl/uroczystosc-

odpustowa-swietej-rodziny-w-nazarecie/, gdzie znajduje się szersza fotorelacja 

z Nazaretu. 

    

Fundacja Bonifraterska /30.12.2025/ Fundacja Bonifraterska z wielką radością 

podsumowuje swoją największą dotychczasową świąteczną inicjatywę 

charytatywną. Przed Bożym Narodzeniem udało się dostarczyć prawie 400 

paczek do pięciu placówek opiekuńczych: Domu Pomocy Społecznej  

w Cieszynie, Zebrzydowicach, Iwoniczu, Konarach-Zielonej oraz Domu Opieki 

w Prudniku. Te starannie przygotowane przesyłki pełne były słodkości, 

kosmetyków i gadżetów sensorycznych, które uradowały podopiecznych, 

tworząc niezwykłą, świąteczną atmosferę. /Liwia Glińska/.  

Więcej na https://fundacjabonifraterska.org/aktualnosci/wpis/Swiateczne-

paczki-od-Fundacji-Bonifraterskiej-przyniosly-radosc-setkom-podopiecznych 

 

Drohobycz /31.12.2025 -1.01.2026/ W ostatni dzień roku 2025 O. Prowincjał 

Franciszek Salezy Chmiel dotarł do Konwentu w Drohobycza, aby złożyć 

życzenia noworoczne i przekazać figurkę Dzieciątka Jezus z Betlejem. Wraz  

z kapłanami, braćmi i wiernymi w parafii św. Bartłomieja uczestniczył  

w nabożeństwie przebłagalnym. Przed Mszą św. Br. Wawrzyniec poświęcił 

figurę Dzieciątka Jezus z Betlejem, którą O. Prowincjał podarował parafii. Po 

Mszy św. ks. Mirosław, proboszcz parafii pokazał nowe pomieszczenia sali 

parafialnej, której budowa była wspierana przez Zakon Bonifratrów. W drodze 

do Drohobycza O. Prowincjał spotkał się z Braćmi z Konwentu oraz Dyrektorem 

i Mieszkańcami DPS w Iwoniczu, gdzie złożył noworoczne życzenia. Fotorelacja 

znajduje się na www.bonifratrzy.pl w zakładce Aktualności i wydarzenia. 

 

Co przed nami:  

 

/06.01.2025/ Uroczystość Objawienia Pańskiego. 
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